independent dificultaria la correcta execució del mateix des del punt de vista tècnic, per la qual 

cosa no procedeix la seva divisió en lots, a concórrer el supòsit previst en l’article 99.3.b) de la 

LSCP. 

Pressupost del contracte 

El pressupost base de la licitació és d’un import 108.240,00 € (cent vuit mil dos-cents quaranta 

euros) IVA inclòs, tenint en compte que la durada del contracte serà de 8 dies. 

A continuació el desglossament del pressupost:  

Pressupost IVA Exclòs IVA al tipus del 10% Pressupost IVA inclòs 

98.400,00€ 9.840,00€ 108.240,00€ 

A continuació el desglossament del pressupost que està determinat per preus unitaris en base a

[...]

1 hoste 210,00 € 1 210,00 € 

Dinar i coffee extra 27/06 104 hostes 40,00 € 1 4.160,00 € 

Dinars Extres  28 unitats 25,00 €  700,00 € 

Esmorzars 20 unitats 15,00 €  300,00 € 

TOTAL    98.400,00 € 

Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 118.080,00 €,( cent divuit mil vuitanta euros)  IVA exclòs, 

d’acord a que s’inclou la possibilitat d’efectuar un 20% de modificació contractual. 

Pressupost 20 % modificació admesa Valor estimat 

98.400,00 € 19.680,00 € 118.080,00 € 

El valor estimat del contracte es desglossa en els següents costos: